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Abschluss-Tabelle - Gruppe 1

PunkteGesamtMannschaft Spiele Max Min Schnitt

26 1018744BSG - Stadt Augsburg 18 1126 936 1041,3 :

26 1018587DB  Fernverkehr  I 18 1076 988 1032,6 :

24 1218820Städt. Versorgungsbetriebe 18 1105 988 1045,6 :

21 1518620Stadtsparkasse  II 18 1101 974 1034,4 :

19 1718506Spg Finanzamt / LRA 18 1115 975 1028,1 :

18 1818650BSG - LEW Augsburg  I 18 1098 934 1036,1 :

18 1818439Landesamt für Finanzen 18 1053 985 1024,4 :

12 2418126BSG - Dt Rentenvers. Schw. 18 1105 929 1007,0 :

10 2618387Uni Credit Group (Hypo) 18 1077 954 1021,5 :

6 3018136DB  Fernverkehr  II 18 1054 944 1007,6 :

Vorrunden-Tabelle - Gruppe 1

PunkteGesamtMannschaft Spiele Max Min Schnitt

14 49217Landesamt für Finanzen 9 1053 992 1024,1 :

12 69348BSG - Stadt Augsburg 9 1078 936 1038,7 :

12 69247DB  Fernverkehr  I 9 1050 988 1027,4 :

10 89323Städt. Versorgungsbetriebe 9 1088 988 1035,9 :

10 89272Stadtsparkasse  II 9 1101 974 1030,2 :

8 109325Uni Credit Group (Hypo) 9 1077 1000 1036,1 :

8 109187Spg Finanzamt / LRA 9 1066 975 1020,8 :

6 129157BSG - LEW Augsburg  I 9 1098 934 1017,4 :

6 129050BSG - Dt Rentenvers. Schw. 9 1041 929 1005,6 :

4 149061DB  Fernverkehr  II 9 1054 944 1006,8 :

Rückrunden-Tabelle - Gruppe 1

PunkteGesamtMannschaft Spiele Max Min Schnitt

14 49497Städt. Versorgungsbetriebe 9 1105 990 1055,2 :

14 49396BSG - Stadt Augsburg 9 1126 988 1044,0 :

14 49340DB  Fernverkehr  I 9 1076 1000 1037,8 :

12 69493BSG - LEW Augsburg  I 9 1097 1009 1054,8 :

11 79348Stadtsparkasse  II 9 1092 986 1038,7 :

11 79319Spg Finanzamt / LRA 9 1115 978 1035,4 :

6 129076BSG - Dt Rentenvers. Schw. 9 1105 967 1008,4 :

4 149222Landesamt für Finanzen 9 1041 985 1024,7 :

2 169075DB  Fernverkehr  II 9 1041 947 1008,3 :

2 169062Uni Credit Group (Hypo) 9 1056 954 1006,9 :
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Vorrunden-Ergebnisse - Gruppe 1

Ergebnisse Spieltag 1

BSG - LEW Augsburg  I DB  Fernverkehr  II 1098 1033: :

DB  Fernverkehr  I BSG - Stadt Augsburg 1039 1029: :

Städt. Versorgungsbetriebe Spg Finanzamt / LRA 1056 1031: :

Stadtsparkasse  II BSG - Dt Rentenvers. Schw. 1039 1034: :

Uni Credit Group (Hypo) Landesamt für Finanzen 1000 1014: :

Ergebnisse Spieltag 2

BSG - Dt Rentenvers. Schw. Städt. Versorgungsbetriebe 1032 1006: :

BSG - Stadt Augsburg BSG - LEW Augsburg  I 1063 1007: :

DB  Fernverkehr  I Landesamt für Finanzen 991 1039: :

Stadtsparkasse  II Spg Finanzamt / LRA 1044 1011: :

Uni Credit Group (Hypo) DB  Fernverkehr  II 1021 1025: :

Ergebnisse Spieltag 3

BSG - LEW Augsburg  I Stadtsparkasse  II 1038 1007: :

DB  Fernverkehr  II DB  Fernverkehr  I 1047 1041: :

Landesamt für Finanzen BSG - Dt Rentenvers. Schw. 992 929: :

Spg Finanzamt / LRA Uni Credit Group (Hypo) 1066 1016: :

Städt. Versorgungsbetriebe BSG - Stadt Augsburg 994 1078: :

Ergebnisse Spieltag 4

BSG - LEW Augsburg  I DB  Fernverkehr  I 937 1043: :

DB  Fernverkehr  II BSG - Stadt Augsburg 1003 1037: :

Spg Finanzamt / LRA BSG - Dt Rentenvers. Schw. 1046 983: :

Stadtsparkasse  II Landesamt für Finanzen 1007 1032: :

Uni Credit Group (Hypo) Städt. Versorgungsbetriebe 1044 988: :

Ergebnisse Spieltag 5

DB  Fernverkehr  II BSG - Dt Rentenvers. Schw. 944 986: :

Landesamt für Finanzen BSG - Stadt Augsburg 1012 936: :

Spg Finanzamt / LRA DB  Fernverkehr  I 975 988: :

Stadtsparkasse  II Städt. Versorgungsbetriebe 1101 1034: :

Uni Credit Group (Hypo) BSG - LEW Augsburg  I 1043 1022: :

Ergebnisse Spieltag 6

BSG - Dt Rentenvers. Schw. BSG - Stadt Augsburg 1022 1070: :

DB  Fernverkehr  I Städt. Versorgungsbetriebe 1050 1062: :

Landesamt für Finanzen BSG - LEW Augsburg  I 994 934: :

Spg Finanzamt / LRA DB  Fernverkehr  II 1010 967: :

Uni Credit Group (Hypo) Stadtsparkasse  II 1039 974: :

Ergebnisse Spieltag 7

BSG - Dt Rentenvers. Schw. BSG - LEW Augsburg  I 1013 1006: :

BSG - Stadt Augsburg Stadtsparkasse  II 991 1005: :

DB  Fernverkehr  I Uni Credit Group (Hypo) 1023 1013: :

Landesamt für Finanzen Spg Finanzamt / LRA 1039 1045: :

Städt. Versorgungsbetriebe DB  Fernverkehr  II 1088 994: :
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Ergebnisse Spieltag 8

BSG - Dt Rentenvers. Schw. Uni Credit Group (Hypo) 1041 1077: :

BSG - Stadt Augsburg Spg Finanzamt / LRA 1069 987: :

Landesamt für Finanzen DB  Fernverkehr  II 1053 994: :

Städt. Versorgungsbetriebe BSG - LEW Augsburg  I 1031 1023: :

Stadtsparkasse  II DB  Fernverkehr  I 1016 1022: :

Ergebnisse Spieltag 9

BSG - LEW Augsburg  I Spg Finanzamt / LRA 1092 1016: :

BSG - Stadt Augsburg Uni Credit Group (Hypo) 1075 1072: :

DB  Fernverkehr  I BSG - Dt Rentenvers. Schw. 1050 1010: :

Städt. Versorgungsbetriebe Landesamt für Finanzen 1064 1042: :

Stadtsparkasse  II DB  Fernverkehr  II 1079 1054: :
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Rückrunden-Ergebnisse - Gruppe 1

Ergebnisse Spieltag 10

BSG - Stadt Augsburg DB  Fernverkehr  I 1010 1000: :

DB  Fernverkehr  II BSG - LEW Augsburg  I 1041 1066: :

Landesamt für Finanzen Uni Credit Group (Hypo) 1040 1026: :

Spg Finanzamt / LRA Städt. Versorgungsbetriebe 1029 1066: :

Stadtsparkasse  II BSG - Dt Rentenvers. Schw. 1013 1005: :

Ergebnisse Spieltag 11

BSG - LEW Augsburg  I BSG - Stadt Augsburg 1076 1026: :

DB  Fernverkehr  II Uni Credit Group (Hypo) 947 999: :

Landesamt für Finanzen DB  Fernverkehr  I 1022 1024: :

Spg Finanzamt / LRA Stadtsparkasse  II 1067 1067: :

Städt. Versorgungsbetriebe BSG - Dt Rentenvers. Schw. 1062 998: :

Ergebnisse Spieltag 12

BSG - Dt Rentenvers. Schw. Landesamt für Finanzen 1105 1039: :

BSG - Stadt Augsburg Städt. Versorgungsbetriebe 990 1040: :

DB  Fernverkehr  I DB  Fernverkehr  II 1038 1034: :

Stadtsparkasse  II BSG - LEW Augsburg  I 1058 1023: :

Uni Credit Group (Hypo) Spg Finanzamt / LRA 1027 1063: :

Ergebnisse Spieltag 13

BSG - Dt Rentenvers. Schw. Spg Finanzamt / LRA 970 1021: :

BSG - Stadt Augsburg DB  Fernverkehr  II 1126 1031: :

DB  Fernverkehr  I BSG - LEW Augsburg  I 1076 1097: :

Landesamt für Finanzen Stadtsparkasse  II 1031 1092: :

Städt. Versorgungsbetriebe Uni Credit Group (Hypo) 1102 1035: :

Ergebnisse Spieltag 14

BSG - Dt Rentenvers. Schw. DB  Fernverkehr  II 1012 1010: :

BSG - LEW Augsburg  I Uni Credit Group (Hypo) 1071 987: :

BSG - Stadt Augsburg Landesamt für Finanzen 1065 1011: :

DB  Fernverkehr  I Spg Finanzamt / LRA 1037 978: :

Städt. Versorgungsbetriebe Stadtsparkasse  II 1105 986: :

Ergebnisse Spieltag 15

BSG - LEW Augsburg  I Landesamt für Finanzen 1031 1018: :

BSG - Stadt Augsburg BSG - Dt Rentenvers. Schw. 988 967: :

DB  Fernverkehr  II Spg Finanzamt / LRA 1018 1037: :

Städt. Versorgungsbetriebe DB  Fernverkehr  I 1033 1035: :

Stadtsparkasse  II Uni Credit Group (Hypo) 1042 1011: :

Ergebnisse Spieltag 16

BSG - LEW Augsburg  I BSG - Dt Rentenvers. Schw. 1093 973: :

Spg Finanzamt / LRA Landesamt für Finanzen 1115 985: :

Städt. Versorgungsbetriebe DB  Fernverkehr  II 990 1019: :

Stadtsparkasse  II BSG - Stadt Augsburg 1001 1063: :

Uni Credit Group (Hypo) DB  Fernverkehr  I 967 1026: :
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Ergebnisse Spieltag 17

BSG - LEW Augsburg  I Städt. Versorgungsbetriebe 1027 1047: :

DB  Fernverkehr  I Stadtsparkasse  II 1045 1020: :

DB  Fernverkehr  II Landesamt für Finanzen 995 1041: :

Spg Finanzamt / LRA BSG - Stadt Augsburg 988 1065: :

Uni Credit Group (Hypo) BSG - Dt Rentenvers. Schw. 954 1028: :

Ergebnisse Spieltag 18

BSG - Dt Rentenvers. Schw. DB  Fernverkehr  I 1018 1059: :

DB  Fernverkehr  II Stadtsparkasse  II 980 1069: :

Landesamt für Finanzen Städt. Versorgungsbetriebe 1035 1052: :

Spg Finanzamt / LRA BSG - LEW Augsburg  I 1021 1009: :

Uni Credit Group (Hypo) BSG - Stadt Augsburg 1056 1063: :
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Spieler Status MaxMannschaft

Holz-Ergebnisse der Herren ab 200 - Gruppe 1

Seidl Daniel G 263BSG - Stadt Augsburg

Folgmann Christian 254BSG - Stadt Augsburg

Müller Thomas G 252BSG - LEW Augsburg  I

Mayer Rudolf 248BSG - Stadt Augsburg

Blezer Peter G 248BSG - Stadt Augsburg

Lange Günter S 247Städt. Versorgungsbetriebe

Kohl Norbert 245Spg Finanzamt / LRA

Lindner Christian P 245Stadtsparkasse  II

Fischer Helmut 244Städt. Versorgungsbetriebe

Kraft Stefan 242BSG - LEW Augsburg  I

Schmidt Gerhard S 241Landesamt für Finanzen

Wegele Siegfried 241Spg Finanzamt / LRA

Cermak Winfried M 240BSG - Stadt Augsburg

Rädle Bernhard 240Städt. Versorgungsbetriebe

Königer Werner 239DB  Fernverkehr  II

Bentele Herbert 236DB  Fernverkehr  I

Weiß Günter 236Stadtsparkasse  II

Klima Andreas P 236Uni Credit Group (Hypo)

Baumeister Reinhold G 236DB  Fernverkehr  I

Strobl Hans G 235BSG - Dt Rentenvers. Schw.

Mächtlinger Werner 235Uni Credit Group (Hypo)

Pecher Otto 235BSG - Dt Rentenvers. Schw.

Klima Hans S 234Uni Credit Group (Hypo)

Härtel Heinz M 233DB  Fernverkehr  I

Oswald Johann S 233DB  Fernverkehr  I

Berchtold Josef 233Spg Finanzamt / LRA

Schmid Michael P 233BSG - LEW Augsburg  I

Seitz Heinrich G 233Städt. Versorgungsbetriebe

Blank Reinhard 231BSG - LEW Augsburg  I

Bayerl Max G 231Städt. Versorgungsbetriebe

Antosch Jürgen 230Landesamt für Finanzen

Globies Wolfgang M 229BSG - Dt Rentenvers. Schw.

Unverdorben Roland M 227Stadtsparkasse  II

Brugger Manfred 226DB  Fernverkehr  I

Waldner Johann 226DB  Fernverkehr  II

Notz Andreas 225DB  Fernverkehr  II

Kappel Manfred 225Spg Finanzamt / LRA

Mader Günter 225DB  Fernverkehr  II

Braumiller Bernhard G 223DB  Fernverkehr  II

Hack Wolfgang 223Landesamt für Finanzen

Klinger Wolfgang S 223BSG - LEW Augsburg  I

Kraus Willibald G 223Landesamt für Finanzen

Lange Wolfgang P 223BSG - Stadt Augsburg

Röderer Heinz 222Spg Finanzamt / LRA

Schweyer Werner 222Uni Credit Group (Hypo)

Linder Andreas S 222Stadtsparkasse  II

Salomon Werner 222Städt. Versorgungsbetriebe

Motzet Daniel 222BSG - Stadt Augsburg

Hirn Manfred 221BSG - Stadt Augsburg

Bayerl Stefan G 220Städt. Versorgungsbetriebe

Below Reinhold 220DB  Fernverkehr  I

Eckert Horst G 220BSG - Stadt Augsburg

Zwirner Karlheinz 219Uni Credit Group (Hypo)

Müller Klaus (Ersatz) G 218BSG - LEW Augsburg  I

Stöffelmair Andreas 217Landesamt für Finanzen

Hack Gerhard M 214Landesamt für Finanzen
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Nowak Klaus S 213BSG - Stadt Augsburg

Wolf Werner 213BSG - Dt Rentenvers. Schw.

Nebel Adam (Ersatz) 212Stadtsparkasse  II

Lechner Anton 210Städt. Versorgungsbetriebe

Wals Hermann G 206Spg Finanzamt / LRA

Zahler Christian M 206BSG - LEW Augsburg  I

Beutel Sebastian G 204Städt. Versorgungsbetriebe
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Spieler Status Anz Ges Max Min

Schnitt-Liste der Herren ab 200 - Gruppe 1

Mannschaft

Müller Thomas G 14 227,1 252 198BSG - LEW Augsburg  I

Fischer Helmut 14 222,1 244 204Städt. Versorgungsbetriebe

Folgmann Christian 18 220,2 254 180BSG - Stadt Augsburg

Weiß Günter 16 217,6 236 186Stadtsparkasse  II

Cermak Winfried M 15 217,1 240 202BSG - Stadt Augsburg

Baumeister Reinhold G 18 215,7 236 198DB  Fernverkehr  I

Lange Günter S 18 214,8 247 186Städt. Versorgungsbetriebe

Klima Hans S 18 214,6 234 182Uni Credit Group (Hypo)

Kraft Stefan 16 214,5 242 180BSG - LEW Augsburg  I

Lindner Christian P 10 213,8 245 195Stadtsparkasse  II

Pecher Otto 18 213,7 235 184BSG - Dt Rentenvers. Schw.

Rädle Bernhard 17 213,7 240 200Städt. Versorgungsbetriebe

Brugger Manfred 16 212,9 226 200DB  Fernverkehr  I

Kohl Norbert 17 212,0 245 196Spg Finanzamt / LRA

Berchtold Josef 18 211,9 233 188Spg Finanzamt / LRA

Schmidt Gerhard S 19 211,7 241 187Landesamt für Finanzen

Strobl Hans G 15 211,4 235 197BSG - Dt Rentenvers. Schw.

Mächtlinger Werner 18 210,6 235 189Uni Credit Group (Hypo)

Waldner Johann 15 210,3 226 188DB  Fernverkehr  II

Mayer Rudolf 15 209,3 248 188BSG - Stadt Augsburg

Wegele Siegfried 13 209,2 241 185Spg Finanzamt / LRA

Blank Reinhard 18 207,2 231 177BSG - LEW Augsburg  I

Kappel Manfred 12 206,9 225 182Spg Finanzamt / LRA

Röderer Heinz 11 206,5 222 189Spg Finanzamt / LRA

Seitz Heinrich G 8 206,4 233 186Städt. Versorgungsbetriebe

Härtel Heinz M 12 205,6 233 183DB  Fernverkehr  I

Lange Wolfgang P 8 205,1 223 184BSG - Stadt Augsburg

Schmid Michael P 13 204,2 233 175BSG - LEW Augsburg  I

Below Reinhold 13 204,2 220 173DB  Fernverkehr  I

Kraus Willibald G 15 203,8 223 187Landesamt für Finanzen

Schweyer Werner 14 203,7 222 162Uni Credit Group (Hypo)

Königer Werner 17 203,4 239 174DB  Fernverkehr  II

Hack Wolfgang 14 203,2 223 178Landesamt für Finanzen

Braumiller Bernhard G 14 202,9 223 167DB  Fernverkehr  II

Notz Andreas 14 202,9 225 173DB  Fernverkehr  II

Oswald Johann S 17 202,7 233 185DB  Fernverkehr  I

Antosch Jürgen 14 202,5 230 183Landesamt für Finanzen

Klima Andreas P 12 201,8 236 168Uni Credit Group (Hypo)

Klinger Wolfgang S 10 200,9 223 189BSG - LEW Augsburg  I

Hack Gerhard M 19 200,3 214 182Landesamt für Finanzen
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Spieler Status MaxMannschaft

Holz-Ergebnisse der Damen ab 200 - Gruppe 1

Müller Jutta 243Stadtsparkasse  II

Wenzl Hildegard (Ersatz) G 235Stadtsparkasse  II

Jaufmann Karina 232BSG - Dt Rentenvers. Schw.

Frank Anneliese 224Stadtsparkasse  II

Scholz Marion 223Landesamt für Finanzen

Wolf Eva-Regina 223DB  Fernverkehr  II

Raffler Petra 220BSG - Dt Rentenvers. Schw.

Jahn Anneliese 213Spg Finanzamt / LRA

Lochner Brigitte 207Uni Credit Group (Hypo)

Schmid Therese 207BSG - LEW Augsburg  I

Spieler Status Anz Ges Max Min

Schnitt-Liste der Damen ab 200 - Gruppe 1

Mannschaft

Müller Jutta 16 216,2 243 199Stadtsparkasse  II

Frank Anneliese 15 206,9 224 191Stadtsparkasse  II

Jaufmann Karina 13 201,0 232 170BSG - Dt Rentenvers. Schw.
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Spieler der Mannschaften in Gruppe 1

BSG - Stadt Augsburg

Ges.Spieler Status Sp Voll. Räum. Voll. Räum. Ges. Fehl Ju Max Min

SummenDurchschnitt
1Tabellenplatz

236,5Seidl Daniel G 2 157,0 79,5 314 159 473 2 5 263 210

223,5Blezer Peter G 2 152,5 71,0 305 142 447 3 6 248 199

220,2Folgmann Christian 18 150,6 69,7 2710 1254 3964 51 59 254 180

217,1Cermak Winfried M 15 147,4 69,7 2211 1046 3257 40 42 240 202

217,0Motzet Daniel 3 143,0 74,0 429 222 651 5 9 222 210

212,3Eckert Horst G 3 150,3 62,0 451 186 637 10 4 220 203

209,3Mayer Rudolf 15 141,7 67,6 2126 1014 3140 47 31 248 188

205,1Lange Wolfgang P 8 143,8 61,4 1150 491 1641 21 14 223 184

196,0Motzet Tobias G 1 144,0 52,0 144 52 196 6 2 196 196

193,9Hirn Manfred 11 139,3 54,6 1532 601 2133 64 18 221 165

183,8Nowak Klaus S 12 133,0 50,8 1596 609 2205 76 11 213 159

DB  Fernverkehr  I

Ges.Spieler Status Sp Voll. Räum. Voll. Räum. Ges. Fehl Ju Max Min

SummenDurchschnitt
2Tabellenplatz

215,7Baumeister Reinhold G 18 147,3 68,4 2651 1231 3882 58 39 236 198

212,9Brugger Manfred 16 147,9 65,1 2366 1041 3407 41 32 226 200

205,6Härtel Heinz M 12 145,3 60,3 1743 724 2467 50 14 233 183

204,2Below Reinhold 13 143,6 60,5 1867 787 2654 36 11 220 173

202,7Oswald Johann S 17 140,7 62,0 2392 1054 3446 75 26 233 185

199,3Bentele Herbert 18 143,2 56,1 2578 1009 3587 89 33 236 162

184,0Königer Werner (Ersatz) 1 149,0 35,0 149 35 184 13 1 184 184

Städt. Versorgungsbetriebe

Ges.Spieler Status Sp Voll. Räum. Voll. Räum. Ges. Fehl Ju Max Min

SummenDurchschnitt
3Tabellenplatz

222,1Fischer Helmut 14 150,8 72,2 2111 1011 3110 26 41 244 204

214,8Lange Günter S 18 148,6 66,3 2674 1193 3867 61 26 247 186

213,7Rädle Bernhard 17 146,9 66,8 2497 1136 3633 49 42 240 200

213,0Bayerl Stefan G 2 152,5 60,5 305 121 426 6 8 220 206

206,4Seitz Heinrich G 8 144,9 61,5 1159 492 1651 37 14 233 186

204,3Bayerl Max G 4 147,3 57,0 589 228 817 14 4 231 183

201,5Beutel Sebastian G 2 148,0 53,5 296 107 403 7 2 204 199

197,3Salomon Werner 16 141,1 56,3 2257 900 3157 90 29 222 158

195,0Lechner Anton 9 141,3 53,7 1272 483 1755 44 11 210 179

Stadtsparkasse  II

Ges.Spieler Status Sp Voll. Räum. Voll. Räum. Ges. Fehl Ju Max Min

SummenDurchschnitt
4Tabellenplatz

217,6Weiß Günter 16 149,6 67,9 2394 1087 3481 56 31 236 186

216,2Müller Jutta 16 149,3 66,9 2389 1070 3459 47 33 243 199

213,8Lindner Christian P 10 147,9 66,9 1479 669 2138 30 30 245 195

211,3Wenzl Hildegard (Ersatz) G 3 144,7 66,7 434 200 634 10 8 235 187

206,9Frank Anneliese 15 146,3 59,9 2194 899 3103 51 17 224 191

205,9Linder Andreas S 7 140,7 65,6 985 459 1441 23 9 222 193

199,3Nebel Adam (Ersatz) 3 148,7 50,7 446 152 598 16 5 212 190

188,3Unverdorben Roland M 20 136,0 52,3 2720 1046 3766 134 30 227 160
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Spg Finanzamt / LRA

Ges.Spieler Status Sp Voll. Räum. Voll. Räum. Ges. Fehl Ju Max Min

SummenDurchschnitt
5Tabellenplatz

213,0Jahn Anneliese 1 152,0 61,0 152 61 213 5 3 213 213

212,0Kohl Norbert 17 149,2 62,8 2537 1067 3604 50 29 245 196

211,9Berchtold Josef 18 146,2 65,7 2632 1183 3815 61 29 233 188

209,2Wegele Siegfried 13 142,9 66,2 1858 861 2719 40 24 241 185

206,9Kappel Manfred 12 144,3 62,7 1731 752 2483 57 23 225 182

206,5Röderer Heinz 11 145,3 61,2 1598 673 2271 40 25 222 189

195,0Wals Hermann G 10 141,0 54,0 1410 540 1950 56 16 206 185

181,4Jilg Peter M 8 133,8 47,6 1070 381 1451 71 11 198 159

BSG - LEW Augsburg  I

Ges.Spieler Status Sp Voll. Räum. Voll. Räum. Ges. Fehl Ju Max Min

SummenDurchschnitt
6Tabellenplatz

227,1Müller Thomas G 14 147,9 79,2 2070 1109 3179 13 39 252 198

214,5Kraft Stefan 16 145,8 68,7 2333 1099 3432 45 18 242 180

207,2Blank Reinhard 18 147,6 59,6 2656 1073 3729 97 33 231 177

204,2Schmid Michael P 13 141,9 62,3 1845 810 2655 57 20 233 175

203,3Müller Klaus (Ersatz) G 3 147,0 56,3 441 169 610 8 9 218 183

200,9Klinger Wolfgang S 10 142,3 58,6 1423 586 2009 38 14 223 189

196,0Lich Rainer G 2 143,5 52,5 287 105 392 10 3 198 194

190,3Schmid Therese 3 138,0 52,3 414 157 571 21 5 207 177

188,5Zahler Christian M 11 138,9 49,5 1528 545 2073 84 24 206 156

Landesamt für Finanzen

Ges.Spieler Status Sp Voll. Räum. Voll. Räum. Ges. Fehl Ju Max Min

SummenDurchschnitt
7Tabellenplatz

214,3Scholz Marion 4 148,3 66,0 593 264 857 16 7 223 195

211,7Schmidt Gerhard S 19 143,9 67,8 2734 1288 4022 41 34 241 187

203,8Kraus Willibald G 15 142,3 60,8 2135 912 3057 65 22 223 187

203,4Stöffelmair Andreas 5 145,8 57,6 729 288 1017 17 6 217 192

203,2Hack Wolfgang 14 144,2 59,0 2019 826 2845 76 33 223 178

202,5Antosch Jürgen 14 143,0 59,5 2002 833 2835 59 18 230 183

200,3Hack Gerhard M 19 143,5 56,8 2727 1079 3806 81 35 214 182

BSG - Dt Rentenvers. Schw.

Ges.Spieler Status Sp Voll. Räum. Voll. Räum. Ges. Fehl Ju Max Min

SummenDurchschnitt
8Tabellenplatz

213,7Pecher Otto 18 146,3 67,4 2634 1213 3847 57 28 235 184

211,4Strobl Hans G 15 147,4 64,0 2211 960 3171 67 23 235 197

201,0Jaufmann Karina 13 138,9 62,1 1806 807 2613 62 19 232 170

197,7Globies Wolfgang M 13 137,8 59,1 1792 768 2570 68 19 229 153

193,9Raffler Petra 14 134,6 59,4 1884 831 2715 77 14 220 172

191,6Wolf Werner 15 136,6 55,0 2049 825 2874 87 22 213 174

168,0Klemmer Klaus 2 130,0 38,0 260 76 336 18 2 170 166

Uni Credit Group (Hypo)

Ges.Spieler Status Sp Voll. Räum. Voll. Räum. Ges. Fehl Ju Max Min

SummenDurchschnitt
9Tabellenplatz

214,6Klima Hans S 18 148,0 66,6 2664 1199 3863 52 32 234 182

210,6Mächtlinger Werner 18 145,1 65,4 2612 1178 3790 55 31 235 189

203,7Schweyer Werner 14 143,4 60,4 2007 845 2852 75 27 222 162

201,8Klima Andreas P 12 143,1 58,7 1717 704 2421 57 27 236 168

199,2Zwirner Karlheinz 18 141,7 57,2 2550 1029 3585 95 18 219 178

194,6Lochner Brigitte 7 144,1 50,4 1009 353 1362 44 9 207 177

173,3Wiekof Gottfried 3 131,3 42,0 394 126 520 26 5 184 154
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DB  Fernverkehr  II

Ges.Spieler Status Sp Voll. Räum. Voll. Räum. Ges. Fehl Ju Max Min

SummenDurchschnitt
10Tabellenplatz

210,3Waldner Johann 15 148,9 62,1 2233 932 3155 68 25 226 188

206,0Mader Günter 3 138,3 67,7 415 203 618 10 2 225 177

203,4Königer Werner 17 140,9 62,5 2395 1062 3457 64 33 239 174

202,9Braumiller Bernhard G 14 143,9 59,0 2015 826 2841 63 31 223 167

202,9Notz Andreas 14 143,4 59,5 2008 833 2841 61 22 225 173

199,1Wolf Eva-Regina 15 142,3 56,9 2134 853 2986 62 23 223 168

187,8Junge Peter M 4 141,8 46,0 567 184 751 32 10 196 183

185,9Funk Erwin S 8 133,5 52,4 1068 419 1487 56 2 197 169
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Abschluss-Tabelle - Gruppe 2

PunkteGesamtMannschaft Spiele Max Min Schnitt

32 418373Bahnsozialwerk I 18 1082 970 1020,7 :

27 917775Universität 18 1114 922 987,5 :

23 1317920BSG - LSV NOS Schwaben 18 1058 894 995,6 :

22 1417073Barmer GEK 18 1016 870 948,5 :

19 1717638Stadtsparkasse  I 18 1054 918 979,9 :

18 1817580Bahnsozialwerk II 18 1027 897 976,7 :

14 2217125BSG - LEW Augsburg  III 18 1012 805 951,4 :

12 2417193Stadtsparkasse  III 18 1009 879 955,2 :

9 2717117Staatl. Vermessungsamt 18 1006 872 950,9 :

4 3216337Staatliches Bauamt 18 974 825 907,6 :

Vorrunden-Tabelle - Gruppe 2

PunkteGesamtMannschaft Spiele Max Min Schnitt

18 08870Universität 9 1000 967 985,6 :

16 29184Bahnsozialwerk I 9 1060 976 1020,4 :

12 68401Barmer GEK 9 986 870 933,4 :

10 88784Bahnsozialwerk II 9 1027 897 976,0 :

10 88774Stadtsparkasse  I 9 1054 918 974,9 :

9 98710BSG - LSV NOS Schwaben 9 1024 894 967,8 :

4 148589Stadtsparkasse  III 9 998 879 954,3 :

4 148533BSG - LEW Augsburg  III 9 995 886 948,1 :

4 148196Staatliches Bauamt 9 969 867 910,7 :

3 158525Staatl. Vermessungsamt 9 1005 893 947,2 :

Rückrunden-Tabelle - Gruppe 2

PunkteGesamtMannschaft Spiele Max Min Schnitt

16 29189Bahnsozialwerk I 9 1082 970 1021,0 :

14 49210BSG - LSV NOS Schwaben 9 1058 982 1023,3 :

10 88672Barmer GEK 9 1016 915 963,6 :

10 88592BSG - LEW Augsburg  III 9 1012 805 954,7 :

9 98905Universität 9 1114 922 989,4 :

9 98864Stadtsparkasse  I 9 1038 934 984,9 :

8 108796Bahnsozialwerk II 9 1016 927 977,3 :

8 108604Stadtsparkasse  III 9 1009 915 956,0 :

6 128592Staatl. Vermessungsamt 9 1006 872 954,7 :

0 188141Staatliches Bauamt 9 974 825 904,6 :

Seite 14 von 24 10.04.2013



46. Augsburger Behördenkegelrunde Saison 2012 / 2013

Vorrunden-Ergebnisse - Gruppe 2

Ergebnisse Spieltag 1

Bahnsozialwerk I BSG - LSV NOS Schwaben 1027 965: :

BSG - LEW Augsburg  III Staatl. Vermessungsamt 995 913: :

Staatliches Bauamt Stadtsparkasse  I 923 1037: :

Stadtsparkasse  III Bahnsozialwerk II 879 1027: :

Universität Barmer GEK 967 949: :

Ergebnisse Spieltag 2

Bahnsozialwerk I Barmer GEK 1060 870: :

BSG - LEW Augsburg  III Staatliches Bauamt 906 945: :

BSG - LSV NOS Schwaben Stadtsparkasse  III 1000 965: :

Staatl. Vermessungsamt Stadtsparkasse  I 933 951: :

Universität Bahnsozialwerk II 979 938: :

Ergebnisse Spieltag 3

Bahnsozialwerk II Bahnsozialwerk I 976 1019: :

Barmer GEK BSG - LEW Augsburg  III 958 924: :

Staatliches Bauamt BSG - LSV NOS Schwaben 888 991: :

Stadtsparkasse  I Universität 962 976: :

Stadtsparkasse  III Staatl. Vermessungsamt 979 982: :

Ergebnisse Spieltag 4

Bahnsozialwerk II BSG - LSV NOS Schwaben 897 943: :

Staatl. Vermessungsamt Barmer GEK 923 926: :

Stadtsparkasse  I BSG - LEW Augsburg  III 957 934: :

Stadtsparkasse  III Bahnsozialwerk I 928 976: :

Universität Staatliches Bauamt 994 904: :

Ergebnisse Spieltag 5

Bahnsozialwerk II BSG - LEW Augsburg  III 1021 886: :

Barmer GEK BSG - LSV NOS Schwaben 953 894: :

Staatl. Vermessungsamt Staatliches Bauamt 940 969: :

Stadtsparkasse  I Bahnsozialwerk I 934 1024: :

Universität Stadtsparkasse  III 994 918: :

Ergebnisse Spieltag 6

Bahnsozialwerk I Staatliches Bauamt 1034 878: :

Barmer GEK Stadtsparkasse  III 952 947: :

BSG - LEW Augsburg  III BSG - LSV NOS Schwaben 967 930: :

Stadtsparkasse  I Bahnsozialwerk II 918 959: :

Universität Staatl. Vermessungsamt 984 893: :

Ergebnisse Spieltag 7

Bahnsozialwerk I Universität 980 996: :

Bahnsozialwerk II Staatliches Bauamt 978 867: :

Barmer GEK Stadtsparkasse  I 886 977: :

BSG - LSV NOS Schwaben Staatl. Vermessungsamt 1005 1005: :

Stadtsparkasse  III BSG - LEW Augsburg  III 986 960: :
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Ergebnisse Spieltag 8

Barmer GEK Bahnsozialwerk II 986 971: :

BSG - LEW Augsburg  III Universität 985 1000: :

BSG - LSV NOS Schwaben Stadtsparkasse  I 1024 984: :

Staatl. Vermessungsamt Bahnsozialwerk I 953 1020: :

Staatliches Bauamt Stadtsparkasse  III 950 989: :

Ergebnisse Spieltag 9

Bahnsozialwerk I BSG - LEW Augsburg  III 1044 976: :

BSG - LSV NOS Schwaben Universität 958 980: :

Staatl. Vermessungsamt Bahnsozialwerk II 983 1017: :

Staatliches Bauamt Barmer GEK 872 921: :

Stadtsparkasse  III Stadtsparkasse  I 998 1054: :
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Rückrunden-Ergebnisse - Gruppe 2

Ergebnisse Spieltag 10

Bahnsozialwerk II Stadtsparkasse  III 1000 936: :

Barmer GEK Universität 969 1005: :

BSG - LSV NOS Schwaben Bahnsozialwerk I 1058 1082: :

Staatl. Vermessungsamt BSG - LEW Augsburg  III 1006 925: :

Stadtsparkasse  I Staatliches Bauamt 992 884: :

Ergebnisse Spieltag 11

Bahnsozialwerk II Universität 1016 1114: :

Barmer GEK Bahnsozialwerk I 919 1051: :

Staatliches Bauamt BSG - LEW Augsburg  III 948 997: :

Stadtsparkasse  I Staatl. Vermessungsamt 1012 994: :

Stadtsparkasse  III BSG - LSV NOS Schwaben 928 1049: :

Ergebnisse Spieltag 12

Bahnsozialwerk I Bahnsozialwerk II 1017 1007: :

BSG - LEW Augsburg  III Barmer GEK 805 1016: :

BSG - LSV NOS Schwaben Staatliches Bauamt 1006 974: :

Staatl. Vermessungsamt Stadtsparkasse  III 987 1009: :

Universität Stadtsparkasse  I 1038 1038: :

Ergebnisse Spieltag 13

Bahnsozialwerk I Stadtsparkasse  III 1007 937: :

Barmer GEK Staatl. Vermessungsamt 992 945: :

BSG - LEW Augsburg  III Stadtsparkasse  I 1006 968: :

BSG - LSV NOS Schwaben Bahnsozialwerk II 982 955: :

Staatliches Bauamt Universität 857 1002: :

Ergebnisse Spieltag 14

Bahnsozialwerk I Stadtsparkasse  I 970 982: :

BSG - LEW Augsburg  III Bahnsozialwerk II 946 968: :

BSG - LSV NOS Schwaben Barmer GEK 1057 915: :

Staatliches Bauamt Staatl. Vermessungsamt 900 937: :

Stadtsparkasse  III Universität 974 926: :

Ergebnisse Spieltag 15

Bahnsozialwerk II Stadtsparkasse  II 936 934: :

BSG - LSV NOS Schwaben BSG - LEW Augsburg  III 991 1012: :

Staatl. Vermessungsamt Universität 872 922: :

Staatliches Bauamt Bahnsozialwerk I 858 1006: :

Stadtsparkasse  III Barmer GEK 915 978: :

Ergebnisse Spieltag 16

Staatl. Vermessungsamt BSG - LSV NOS Schwaben 924 1018: :

Staatliches Bauamt Bahnsozialwerk II 969 991: :

Stadtsparkasse  I Barmer GEK 985 956: :

Stadtsparkasse  III BSG - LEW Augsburg  III 956 977: :

Universität Bahnsozialwerk I 980 1019: :
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Ergebnisse Spieltag 17

Bahnsozialwerk I Staatl. Vermessungsamt 1027 929: :

Bahnsozialwerk II Barmer GEK 996 1002: :

Stadtsparkasse  I BSG - LSV NOS Schwaben 987 1005: :

Stadtsparkasse  III Staatliches Bauamt 974 926: :

Universität BSG - LEW Augsburg  III 971 973: :

Ergebnisse Spieltag 18

Bahnsozialwerk II Staatl. Vermessungsamt 927 998: :

Barmer GEK Staatliches Bauamt 925 825: :

BSG - LEW Augsburg  III Bahnsozialwerk I 951 1010: :

Stadtsparkasse  I Stadtsparkasse  III 966 975: :

Universität BSG - LSV NOS Schwaben 947 1044: :
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Spieler Status MaxMannschaft

Holz-Ergebnisse der Herren ab 180 - Gruppe 2

Bruchner Rudolf M 255BSG - LSV NOS Schwaben

Pardey Mike 248Bahnsozialwerk I 

Zeller Helmut 245Bahnsozialwerk II

Müller Klaus G 241BSG - LEW Augsburg  III

Reddel Steffen 236Bahnsozialwerk I 

F. Szakos Attila 235Bahnsozialwerk I 

Lamina Hermann 235Staatliches Bauamt

Radke Jürgen G 234Barmer GEK

Groß Max 233Stadtsparkasse  III

Gabriel Edgar 232BSG - LSV NOS Schwaben

Müller Bernd G 232Staatliches Bauamt

Augste Helmut P 229Universität

Hempel Konrad 228Staatl. Vermessungsamt

Mayr Johann S 227Universität

Hörmann Reinhold M 226Bahnsozialwerk I 

Turjacanin Duschan 226Universität

Seehaus Achim S 225Bahnsozialwerk II

Klinger Helmut M 225BSG - LEW Augsburg  III

Nebel Adam 224Stadtsparkasse  I

Lindmair Günter 224BSG - LSV NOS Schwaben

Hermann Karl-Heinz M 223Stadtsparkasse  I

Leichinger Manfred S 223Barmer GEK

Heumos Werner S 223BSG - LSV NOS Schwaben

Klinger Reinhard  221BSG - LEW Augsburg  III

Hesse Franz 220Universität

Ratschker Denis P 220Bahnsozialwerk II

Sponagl Martin 220Staatl. Vermessungsamt

Pöselt Karl G 219Barmer GEK

Lammer Roland 218Bahnsozialwerk II

Schulze Hartmut 218Barmer GEK

Zeller Helmut (Ersatz) 217Bahnsozialwerk I 

Lammer Roland (Ersatz) 216Bahnsozialwerk I 

Kriebel Wolfgang M 215Staatl. Vermessungsamt

Geiger Norbert 215BSG - LEW Augsburg  III

Schier Dieter 215Staatliches Bauamt

Altheimer Gerald S 214BSG - LEW Augsburg  III

Wagner Willi G 213Bahnsozialwerk I 

Frey Walter G 211Stadtsparkasse  III

Lindner Alfred 210Staatliches Bauamt

Ratschker Denis (Ersatz) P 210Bahnsozialwerk I 

Weißenböck Bernhard 209Staatl. Vermessungsamt

Ratschker Armin 209Bahnsozialwerk II

Hofmockel Horst 209Staatliches Bauamt

Geißler Georg 205Barmer GEK

Brenn Alfred M 204Barmer GEK

Isensee Ralf M 203Bahnsozialwerk II

Frey Willi 200Stadtsparkasse  III

Richter Horst S 196Staatliches Bauamt

Fendt Albert 196Staatl. Vermessungsamt

Altheimer Michael P 193BSG - LEW Augsburg  III

Holzbrecher Herbert 193Staatliches Bauamt

Ressel Robert 192Stadtsparkasse  I

Worm Gerold 192Staatl. Vermessungsamt

Häusler Josef 191Barmer GEK

Neff Manfred 189Bahnsozialwerk II

Pleyer Werner 185BSG - LSV NOS Schwaben

Hilner Gerhard 185BSG - LSV NOS Schwaben
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Spieler Status Anz Ges Max Min

Schnitt-Liste der Herren ab 180 - Gruppe 2

Mannschaft

Bruchner Rudolf M 14 226,1 255 203BSG - LSV NOS Schwaben

Pardey Mike 10 217,7 248 189Bahnsozialwerk I 

Reddel Steffen 12 217,0 236 187Bahnsozialwerk I 

Müller Klaus G 17 214,9 241 199BSG - LEW Augsburg  III

Zeller Helmut 17 214,7 245 189Bahnsozialwerk II

F. Szakos Attila 12 211,2 235 184Bahnsozialwerk I 

Müller Bernd G 17 210,2 232 176Staatliches Bauamt

Turjacanin Duschan 14 208,4 226 178Universität

Augste Helmut P 9 205,1 229 178Universität

Groß Max 16 203,9 233 175Stadtsparkasse  III

Hempel Konrad 18 203,0 228 163Staatl. Vermessungsamt

Nebel Adam 18 202,8 224 187Stadtsparkasse  I

Hörmann Reinhold M 13 202,0 226 179Bahnsozialwerk I 

Wagner Willi G 8 201,5 213 174Bahnsozialwerk I 

Heumos Werner S 16 200,3 223 181BSG - LSV NOS Schwaben

Radke Jürgen G 16 200,1 234 173Barmer GEK

Kriebel Wolfgang M 10 199,5 215 181Staatl. Vermessungsamt

Klinger Helmut M 20 198,7 225 175BSG - LEW Augsburg  III

Seehaus Achim S 13 198,4 225 171Bahnsozialwerk II

Gabriel Edgar 17 196,9 232 171BSG - LSV NOS Schwaben

Leichinger Manfred S 18 194,7 223 163Barmer GEK

Lindmair Günter 17 194,5 224 165BSG - LSV NOS Schwaben

Lammer Roland 15 193,4 218 170Bahnsozialwerk II

Mayr Johann S 15 192,7 227 163Universität

Hesse Franz 15 192,1 220 167Universität

Pöselt Karl G 14 190,9 219 162Barmer GEK

Sponagl Martin 18 190,6 220 162Staatl. Vermessungsamt

Ratschker Denis P 15 190,5 220 169Bahnsozialwerk II

Klinger Reinhard  17 189,5 221 171BSG - LEW Augsburg  III

Frey Walter G 9 189,0 211 173Stadtsparkasse  III

Ratschker Armin 11 188,6 209 170Bahnsozialwerk II

Brenn Alfred M 15 187,1 204 146Barmer GEK

Isensee Ralf M 17 185,8 203 154Bahnsozialwerk II

Weißenböck Bernhard 14 185,1 209 147Staatl. Vermessungsamt

Schulze Hartmut 14 184,7 218 159Barmer GEK

Frey Willi 15 183,9 200 165Stadtsparkasse  III

Altheimer Gerald S 17 182,0 214 138BSG - LEW Augsburg  III
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Spieler Status MaxMannschaft

Holz-Ergebnisse der Damen ab 180 - Gruppe 2

Kube Marianne 245Stadtsparkasse  III

Augste Gudrun 241Universität

Käsmayr Brigitta 237Stadtsparkasse  I

Wenzl Hildegard G 228Stadtsparkasse  I

Vetterle Andrea S 228Stadtsparkasse  I

Kohler Rita G 223BSG - LSV NOS Schwaben

Zeller Barbara P 222Bahnsozialwerk I 

Worm Hedwig S 221Staatl. Vermessungsamt

Hanke Gabi M 218Stadtsparkasse  III

Strohwasser Heidi M 214Universität

Ressel Ilse 203Stadtsparkasse  I

Frey Renate S 190Stadtsparkasse  III

Lindner Birgit P 187Staatliches Bauamt

Bruchner Regina P 181BSG - LSV NOS Schwaben

Disse-Reidel Christine 180Staatliches Bauamt

Spieler Status Anz Ges Max Min

Schnitt-Liste der Damen ab 180 - Gruppe 2

Mannschaft

Wenzl Hildegard G 17 207,3 228 191Stadtsparkasse  I

Zeller Barbara P 16 206,4 222 177Bahnsozialwerk I 

Käsmayr Brigitta 14 200,5 237 175Stadtsparkasse  I

Kube Marianne 18 199,1 245 180Stadtsparkasse  III

Hanke Gabi M 18 197,9 218 179Stadtsparkasse  III

Strohwasser Heidi M 19 196,9 214 177Universität

Vetterle Andrea S 15 196,5 228 155Stadtsparkasse  I

Kohler Rita G 18 194,5 223 173BSG - LSV NOS Schwaben

Augste Gudrun 18 194,3 241 171Universität

Worm Hedwig S 16 187,0 221 165Staatl. Vermessungsamt
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Spieler der Mannschaften in Gruppe 2

Bahnsozialwerk I 

Ges.Spieler Status Sp Voll. Räum. Voll. Räum. Ges. Fehl Ju Max Min

SummenDurchschnitt
1Tabellenplatz

217,7Pardey Mike 10 151,9 65,8 1519 658 2177 31 33 248 189

217,0Reddel Steffen 12 153,4 62,8 1841 753 2604 34 35 236 187

216,0Lammer Roland (Ersatz) 1 162,0 54,0 162 54 216 7 6 216 216

213,5Zeller Helmut (Ersatz) 2 151,0 62,5 302 125 427 7 3 217 210

211,2F. Szakos Attila 12 149,0 62,2 1788 746 2534 37 21 235 184

206,4Zeller Barbara P 16 141,1 65,3 2258 1044 3302 62 28 222 177

202,0Hörmann Reinhold M 13 141,6 60,4 1841 785 2626 60 26 226 179

201,5Wagner Willi G 8 141,0 60,5 1128 484 1612 37 11 213 174

194,5Ratschker Denis (Ersatz) P 2 137,0 57,5 274 115 389 10 2 210 179

177,5Wiedenmann Rainer S 14 134,1 43,4 1878 608 2485 135 17 198 162

Universität

Ges.Spieler Status Sp Voll. Räum. Voll. Räum. Ges. Fehl Ju Max Min

SummenDurchschnitt
2Tabellenplatz

208,4Turjacanin Duschan 14 147,5 60,9 2065 852 2917 47 21 226 178

205,1Augste Helmut P 9 144,0 61,1 1296 550 1846 42 25 229 178

196,9Strohwasser Heidi M 19 141,5 55,4 2689 1053 3742 108 29 214 177

194,3Augste Gudrun 18 145,0 49,3 2610 888 3498 121 24 241 171

192,7Mayr Johann S 15 141,0 51,7 2115 776 2891 100 28 227 163

192,1Hesse Franz 15 137,1 55,0 2056 825 2881 86 11 220 167

BSG - LSV NOS Schwaben

Ges.Spieler Status Sp Voll. Räum. Voll. Räum. Ges. Fehl Ju Max Min

SummenDurchschnitt
3Tabellenplatz

226,1Bruchner Rudolf M 14 153,6 73,2 2151 1025 3166 27 40 255 203

200,3Heumos Werner S 16 140,6 59,8 2249 957 3205 81 38 223 181

196,9Gabriel Edgar 17 143,8 53,1 2445 902 3348 95 23 232 171

194,5Lindmair Günter 17 140,3 54,2 2385 921 3307 93 26 224 165

194,5Kohler Rita G 18 137,9 57,1 2483 1028 3501 90 25 223 173

185,0Hilner Gerhard 1 132,0 53,0 132 53 185 8 0 185 185

178,0Pleyer Werner 4 127,0 51,0 508 204 712 22 3 185 172

165,3Bruchner Regina P 3 124,0 41,0 372 123 496 24 2 181 151

Barmer GEK

Ges.Spieler Status Sp Voll. Räum. Voll. Räum. Ges. Fehl Ju Max Min

SummenDurchschnitt
4Tabellenplatz

200,1Radke Jürgen G 16 143,4 56,7 2295 907 3202 87 31 234 173

194,7Leichinger Manfred S 18 138,7 56,0 2497 1008 3505 99 26 223 163

190,9Pöselt Karl G 14 137,9 53,0 1930 742 2672 100 17 219 162

188,0Häusler Josef 3 134,0 54,0 402 162 564 17 8 191 185

187,1Brenn Alfred M 15 134,9 52,3 2023 784 2807 103 28 204 146

184,7Schulze Hartmut 14 132,6 52,1 1856 730 2586 92 20 218 159

173,7Geißler Georg 10 123,8 49,9 1238 499 1737 80 10 205 143

Stadtsparkasse  I

Ges.Spieler Status Sp Voll. Räum. Voll. Räum. Ges. Fehl Ju Max Min

SummenDurchschnitt
5Tabellenplatz

207,3Wenzl Hildegard G 17 144,9 62,4 2464 1060 3524 68 38 228 191

202,8Nebel Adam 18 145,9 56,9 2626 1025 3651 90 21 224 187

200,5Käsmayr Brigitta 14 139,4 61,1 1952 855 2807 66 23 237 175

196,5Vetterle Andrea S 15 140,7 55,8 2111 837 2948 88 25 228 155

188,4Hermann Karl-Heinz M 7 136,3 52,1 954 365 1319 47 10 223 158

185,6Ressel Ilse 7 137,3 48,3 961 338 1299 46 9 203 169

174,3Ressel Robert 12 127,8 46,4 1534 557 2091 101 15 192 144
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Bahnsozialwerk II

Ges.Spieler Status Sp Voll. Räum. Voll. Räum. Ges. Fehl Ju Max Min

SummenDurchschnitt
6Tabellenplatz

214,7Zeller Helmut 17 148,5 66,2 2525 1125 3650 39 28 245 189

198,4Seehaus Achim S 13 138,9 59,5 1806 773 2579 71 15 225 171

193,4Lammer Roland 15 137,5 55,9 2062 839 2901 81 18 218 170

190,5Ratschker Denis P 15 138,3 52,3 2074 784 2858 87 26 220 169

189,0Neff Manfred 1 135,0 54,0 135 54 189 2 0 189 189

188,6Ratschker Armin 11 134,9 53,7 1484 591 2075 65 16 209 170

185,8Isensee Ralf M 17 135,5 50,2 2304 854 3158 103 28 203 154

170,0Kassebaum Bernd G 1 128,0 42,0 128 42 170 9 0 170 170

BSG - LEW Augsburg  III

Ges.Spieler Status Sp Voll. Räum. Voll. Räum. Ges. Fehl Ju Max Min

SummenDurchschnitt
7Tabellenplatz

214,9Müller Klaus G 17 150,1 64,8 2552 1102 3654 57 27 241 199

198,7Klinger Helmut M 20 138,9 60,0 2778 1200 3974 76 36 225 175

195,0Geiger Norbert 5 138,0 57,0 690 285 975 16 5 215 177

189,5Klinger Reinhard  17 134,2 55,5 2281 943 3221 99 27 221 171

182,0Altheimer Gerald S 17 134,2 47,8 2281 813 3094 141 17 214 138

170,0Bissinger Franz 1 120,0 50,0 120 50 170 10 0 170 170

169,5Altheimer Michael P 12 127,5 42,0 1530 504 2034 98 10 193 144

Stadtsparkasse  III

Ges.Spieler Status Sp Voll. Räum. Voll. Räum. Ges. Fehl Ju Max Min

SummenDurchschnitt
8Tabellenplatz

203,9Groß Max 16 144,7 59,2 2315 947 3262 90 34 233 175

199,1Kube Marianne 18 142,1 57,0 2558 1026 3584 91 26 245 180

197,9Hanke Gabi M 18 141,2 56,8 2541 1022 3563 80 29 218 179

189,0Frey Walter G 9 134,0 55,0 1206 495 1701 49 11 211 173

183,9Frey Willi 15 133,9 50,1 2008 751 2759 111 14 200 165

166,0Frey Renate S 14 121,1 44,9 1695 629 2324 111 10 190 138

Staatl. Vermessungsamt

Ges.Spieler Status Sp Voll. Räum. Voll. Räum. Ges. Fehl Ju Max Min

SummenDurchschnitt
9Tabellenplatz

203,0Hempel Konrad 18 141,0 62,0 2538 1116 3654 85 32 228 163

199,5Kriebel Wolfgang M 10 137,2 62,3 1372 623 1995 48 17 215 181

190,6Sponagl Martin 18 136,7 53,9 2460 971 3431 124 24 220 162

187,0Worm Hedwig S 16 133,1 53,9 2129 863 2992 98 14 221 165

185,1Weißenböck Bernhard 14 135,1 50,0 1892 700 2592 97 23 209 147

180,3Worm Gerold 7 125,6 54,7 879 383 1262 48 9 192 164

170,1Fendt Albert 7 126,0 44,1 882 309 1191 58 7 196 157

Staatliches Bauamt

Ges.Spieler Status Sp Voll. Räum. Voll. Räum. Ges. Fehl Ju Max Min

SummenDurchschnitt
10Tabellenplatz

210,2Müller Bernd G 17 145,2 65,0 2468 1105 3573 64 38 232 176

202,5Lamina Hermann 6 371,3 60,7 2228 364 1215 31 14 235 173

185,5Lindner Alfred 6 137,5 48,0 825 288 1113 43 7 210 163

182,0Holzbrecher Herbert 3 135,3 46,7 406 140 546 28 3 193 170

177,3Richter Horst S 16 133,3 44,0 2133 704 2837 148 25 196 144

175,5Schier Dieter 15 130,0 45,9 1950 688 2633 124 22 215 153

165,6Disse-Reidel Christine 5 117,4 48,2 587 241 828 44 9 180 143

165,3Hofmockel Horst 15 120,3 45,0 1805 675 2480 127 7 209 141

159,1Lindner Birgit P 7 118,1 41,0 827 287 1114 72 7 187 136
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Ergänzende Ergebnisse stehen auch
auf unserer Internetseite zur Verfügung.

Die Turnierleitung bedankt sich bei allen Keglerinnen 
und Keglern für die rege Teilnahme und das 
sportliche Verhalten bei den Kegelkämpfen.

Wir freuen uns auf das Pokalturnier der Spitzenreiter
mit der Siegerehrung dieser 46. Behördenkegelrunde
am 8.10.2013 im Kegelzentrum in Augsburg.

Beginn der neuen 47. Runde ist am 15.10.2013 bzw. 16.10.2013.

Weiterhin "GUT HOLZ"
und die nötige Gesundheit und 
Begeisterung für den Kegelsport.
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